平成３０年２月１５日

報道機関各位

鳥栖市社会福祉課長 吉田 忠典

鳥栖市長杯囲碁大会について

下記のとおり「鳥栖市長杯高齢者囲碁大会」を実施しますのでお知らせし

ます。

記

１．日 時   平成３０年２月１７日（土）９時～

２．場 所   鳥栖市中央老人福祉センター（本町３丁目１４９４番地１０）

３．その他   実施要領は別紙を参照ください

（担当）社会福祉課高齢者福祉係  担当者 福島

    ℡８５－３５５４

鳥栖市投げ込み資料